
『 大町出張所 』 
ＡＴＭコーナー 
廃止のお知らせ 
 

 
 平素は、格別のご愛顧を賜り厚くお礼申
し上げます。 
 さて、『大町出張所 ＡＴＭコーナー』は、
旧本店時代から永らくご利用いただいて
まいりましたが、平成２５年９月３０日
をもって廃止させていただくことになり
ました。  
 お客様には大変ご不便をおかけいたし
ますが、１０月１日以降は最寄りの当金
庫ＡＴＭコーナーをご利用いただきたく、 
何卒ご了承賜りますようお願い申し上げ
ます。 
 

最寄りの当金庫ＡＴＭコーナー  
 
● 駅前支店、東支店、ジーズ水沢日高 

  ● 水沢病院内   (平日のみ営業) 
  ● 奥州市役所前 (ｶｰﾄﾞ出金のみ)(日曜休止) 
 
本件に関するお問い合わせ先 

水沢信用金庫事務部 （２３）２５００ 


